47131602 Almohadillas para restregar

52151504 Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

52151709 Set de cubiertos

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Setecientos treinta y seis  mil setecientos veintiún con 24/100 (736,721.24)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.01

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 637,394.71

2.3.9.8.01 Repuestos 0.01

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 99,326.51